
情報提供 18:00～18:15 ニプロ株式会社

情報提供 ダプトマイシン静注用350mg「ニプロ」

座長
愛知医科大学大学院 医学研究科 臨床感染症学

主任教授 三鴨 廣繁 先生

2023年 10月19日（木）18：00～19：50

第4回 AST・ICT IMPROVING SKILL SEMINAR

（通称AIISS）

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り「第4回 AST・ICT IMPROVING SKILL SEMINAR」をオンラ
イン講演会形式にて開催させていただく運びとなりました。ご多忙のこととは存

じますが万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

主催：ニプロ株式会社

講
演
１

18:20～18:50

「 抗菌薬適正使用と薬剤耐性
～ TDMを中心に ～ 」

演者：愛知県病院薬剤師会 感染制御部会部会長

安城更生病院 薬剤部 薬剤課長

奥平 正美 先生

19:00～19:50

「 AMR対策アクションプラン
（2023-2027）と抗菌薬適正使用 」

演者：名古屋大学大学院 医学系研究科

臨床感染統御学

教授 八木 哲也 先生

講
演
３

講
演
２

※裏面に事前登録方法記載しております。



ご視聴方法

※本セミナーに関するお問い合わせ
ニプロ株式会社 名古屋支店 江村 雄樹
携帯電話：080-4095-1126

Ｅ-mail：emura-yuki@nipro.co.jp

下記QRコード／URLよりアクセスいただくと、
参加登録フォームが起動します。

事
前
登
録

お申し込み後、登録完了メールが送信されます。

当
日

登録完了メールに記載の参加用URLよりWEBセミ
ナールームへ入室いただき、ご参加ください。
（１７：５０～入室可能）

本講演は、Zoomを用いたオンライン形式での開催となります。
ご視聴を希望される方は、10月19日(木)セミナー開始までに
必要事項を記入の上、お申し込みお願い致します。
ご連絡いただいたアドレス宛にZoomのご招待メールを送付さ
せていただきます。
＊ご参加用のURLを第三者に開示・譲渡することはご遠慮願います。
＊お送りいただいた個人情報は、本セミナー実施記録として保管するためにの
み利用させていただきます。

※本セミナー中はお手元のパソコン・スマートフォン等のマイクを
ミュートに設定いただきますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_ikE0qEaZRr6pVnhEzw8puA

https://zoom.us/webinar/register/WN_ikE0qEaZRr6pVnhEzw8puA

